

Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»



«Удмурт Элькуньсь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2022 года

№ 50

с. Сюмси

О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения
«Методический центр образовательных учреждений Сюмсинского района»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 7 апреля 2021 года № 25-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Сюмсинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», **Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:**

1. Утвердить прилагаемые Изменения в Устав муниципального автономного учреждения «Методический центр образовательных учреждений Сюмсинского района», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 22 мая 2019 года № 187 «Об изменении типа, наименования муниципального казённого учреждения «Методический центр образовательных учреждений Сюмсинского района» и утверждении Устава».

2. Начальнику муниципального автономного учреждения «Методический центр образовательных учреждений Сюмсинского района» Хучинаевой Ольге Александровне зарегистрировать изменения в Устав муниципального автономного учреждения «Методический центр образовательных учреждений Сюмсинского района» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службе Российской Федерации № 11 по Удмуртской Республике.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района



В.И.Семёнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
от 28 января 2022 года № 50

Изменения в Устав муниципального автономного учреждения
«Методический центр образовательных учреждений Сюмсинского района»

1. В пункте 1.3.:

- слова «муниципальное образование «Сюмсинский район» заменить словами «Муниципальное образование «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

- слова «Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

2. В пункте 1.4. слова «Управление образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «Управление образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

3. В пункте 1.5. слова «муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

4. В пункте 1.6. слова «Управлении финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» словами «Управлении финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

5. В пункте 1.12. слова «муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

6. В пункте 3.1. слова «муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

7. В пункте 3.3.:

- слова «Советом депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

- слова «Администрацией муниципального образования «Сюмсинский район» словами «Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

8. В подпункте 1 пункта 7.1. слова «Управлением имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «Управлением имущественных и

земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

9. В подпункте 6 пункта 7.1. слова «муниципального образования «Сюмсинский район» словами «муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

10. В пункте 9.1. слова «Советом депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

11. В пункте 9.2. слова «Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

12. В пункте 9.3. слова «Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» заменить словами «Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
